
Тамбовская область 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа 

(Первый созыв – заседание шестое) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.11.2023                                      р.п. Токарёвка                                                  № 100 

 

Об утверждении Перечня объектов имущества, составляющих 

муниципальную собственность Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Тамбовской области от 10.05.2023 № 323-З «О преобразовании всех 

поселений, входящих в состав Токарёвского района Тамбовской области», 

руководствуясь Порядком  управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности Токарёвского муниципального округа Тамбовской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Токарёвского муниципального 

округа Тамбовской области от 25.10.2023 № 58, Уставом Токарёвского  

муниципального округа Тамбовской области, учитывая  заключение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,  

 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

решил: 

 

1. Утвердить Перечень объектов имущества, составляющих муниципальную 

собственность Токарёвского муниципального округа Тамбовской области  согласно 

приложению. 

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению 

(Николаева И.В.). 

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-

политической газете «Маяк» и  на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Токарёвского                                           Председатель Совета депутатов 

муниципального округа                                    Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области                                          Тамбовской области     

                                В.Н. Айдаров                                                                  Е.Д. Брагина   

 


